Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 8/2024 - CGP/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 8 de novembro de 2024.

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕESRESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS PICOS, no uso de suas atribuições legais, torna públic o o resultado
preliminar das inscrições do Processo Sele=vo Simplificado para Professor Subs=tuto, na
disciplina constante do Edital Nº 07/2024 de 29 de outubro de 2024, que trata de processo
seletivo para contratação de professor substituto.

CÓDIGO 01 – InformáticaCÓDIGO 01 – Informática

Nº ORDEM    Nº ORDEM    CANDIDATO    CANDIDATO    SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 ALAN ACELINO DE BRITO INDEFERIDA (item 2.7 e)

2 BOAZ DE SOUSA COSTA DEFERIDA

3 BRUNO ALLAYN COSTA SOARES INDEFERIDA (Item 1.1)

4 CRISTIANO PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDA

5 DENILSON NUNES MOTA INDEFERIDA (Item 2.7 a)

6 DENIS COSTA PAIVA DEFERIDA

7 ISRAEL CARDOSO ARAÚJO DEFERIDA

8 LEONILIO RODRIGUES DE SOUSA DEFERIDA

9 LETYCIA SAMARA DA SILVA GUEDES DEFERIDA

10 MARCOS RAMON PAULINO RESENDE DEFERIDA

11 TATIANNE DA SILVA SOUSA BRUNO INDEFERIDA (Item 1.1)

12 VITOR LEAL PIRES SANTOS INDEFERIDA (Item 1.1)

CÓDIGO 02 – InglêsCÓDIGO 02 – Inglês

Nº ORDEM    Nº ORDEM    CANDIDATO    CANDIDATO    SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 ANA KLÉBIA BEZERRA
INDEFERIDA (item

2.7)

2 DANILO DIAS DE ARAÚJO DEFERIDA

3 FLÁVIO JOSÉ DE CARVALHO SOUSA DEFERIDA

4
FRANCISCO CARLOS VIEIRA MOURA DE
ARAÚJO

DEFERIDA

5 FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA
COSTA

DEFERIDA

6 JO WILSON MOURA VIEIRA
INDEFERIDA (item

2.7.a)

7 JOYCE KELLY GOMES DA SILVA DEFERIDA

8 LEONAIR GOMES DE SOUSA CARVALHO DEFERIDA

9 MYLLENA DE ARAÚJO MOURA DEFERIDA

10 QUELMA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDA

11 ROSELAINE SILVA DOS SANTOS
INDEFERIDA (item

2.7. e)

12
RUTE DE CARVALHO ALMONDES
BEZERRA

DEFERIDA

13 TALITA MARLENE LEAL BARROS DEFERIDA

CÓDIGO 03 – MatemáticaCÓDIGO 03 – Matemática

Nº ORDEMNº ORDEM CANDIDATO    CANDIDATO    SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 ABIMAEL MENDES DE CARVALHO DEFERIDA

2 ADAILTON DE MOURA LOURA DEFERIDA

3 ADEILSON JOSÉ DA SILVA DEFERIDA

4 ANTONIO WERBESON MIRANDA
INDEFERIDA (item

1.1

5 BRUNA MARIA DE SOUSA DEFERIDA

6 CLEYDIEL EDMAR DA SILVA DEFERIDA

7 ELVYS ARAUJO SILVA DEFERIDA

8 EMANUEL VINICIUS PEREIRA DEFERIDA

9 FRANCISCO EDIVALDO DE MOURA DEFERIDA

10 FRANCISCO ERISSANDRO DA SILVA DEFERIDA

11 HÉLIO MARCOS DE DEUS TEIXEIRA DEFERIDA

12 INDIARA BRAGA SILVA DEFERIDA

13 IRIS HAYLAND DE MOURA ARAÚJO DEFERIDA

14 ISMAEL DE SOUSA FONTES DEFERIDA

15 JARDEL ALVES VIEIRA
INDEFERIDA (item

2.7)

16 JOSÉ CADETE NETO
INDEFERIDA (item

2.7)

17 JOSÉ IVAN LUZ BATISTA DEFERIDA

18 LAYS SANTANA LIMA DEFERIDA

19 LEIDIANE DA CONCEIÇÃO ROCHA
INDEFERIDA (item

2.7

20 LUIS PAULO ROCHA DE SOUSA DEFERIDA

21 LUZIANE DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDA

22 MARIA VICENTINA DE PAULA TEOTÔNIO
INDEFERIDA (item

2.7)

23 ODILENE DA SILVA BRITO DEFERIDA

24 RAIMUNDO NONATO OLIVEIRA SOUSA DEFERIDA

25 SERGIO ARAUJO DE OLIVEIRA DEFERIDA

	Documento assinado eletronicamente por: